FONDI AN it
@rt;\:—.‘j{:n - STRUTTURALI AR ]fi w"’ y
| 7 ” EUROPEI § 2014-2020 % :

{ U (BRI [LE]

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VINCT"
Latituto teenico " Antanio Genovesi" Liceo scientifico " Leonardo da Vinei™
Ammmmatraong, Fovroes © Markicnng Nuova ond

ko & Soenae gpphean
Relomont intemarsnali per i1 Markering Seunila di ceeellonea

Sstenmy mnbormatvi dacndah

All’Albo Pretorio
[STITUTO SUPERICEE - "GENCVESL - DA WINCI'-3ALERMNO . . ] .
Prot. 0003443 del 16/05/2019 Al sito web: www.genovesidavinci.it

07-05 (Uscita) Agli atti amministrativi

Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI Progetti: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-200 “All together now”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso interno, prot. 002523/07-05 del 05-04-2019, finalizzato alla selezione di ESPERTI per lo svolgimento dei tre moduli del
progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-200 “All together now”;

VISTO I'elenco del 29-03-2019 prot. 2220/07-05 dei candidati alla selezione che hanno presentato la candidatura di ESPERTI nei termini;

VISTO il verbale prot. 2523/07-05 del 05-04-2019 della Commissione designata alla valutazione delle candidature per I'attribuzione degli
incarichi di ESPERTI dei tre moduli del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-200 “All together now”;

VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati ammessi alla selezione di ESPERTI prot. 2839/07-05 del 18-04-2019;

VISTI ed esaminati i ricorsi presentati nei termini dalle Prof.sse Caselli Daniela e Galdi Daniela;

VISTO il verbale della Commissione prot. 3341/07-05 del 13-05-2019;

DECRETA

L'approvazione delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE dei candidati che hanno partecipato alla selezione di ESPERTI nei tre moduli del progetto
10.2.2A-FSEPON-CA-2018-200 “All together now”;

Via Sichelgaita, 12/A — 84125 Salerno C.F. ¢ P.IVA: Sito web Email: sals061003@istruzione.it
Tel. ¢ fax: 089 227055 05179940654 www.genovesidavinel.edu.dt | PEC: sais061003@pec.istruzione.it






FOﬂDI “'.’_ “_i‘} - f s s et i
Cagmi;;i STRUTTURALI u:' Jﬁv@ B
: S EUROPE ,, 2014-2020

Uit TLaCHLa MIUR

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VING"
DA sl
Estituto teenicn " Antonio Genovesi™ Liceo sciemifico " Leonardo da Vinei"
Aororaeeaone, Provamey e Markonng Nuove ondimaniento ¢ Saenze appheite
ReLizsiae mte il por ol Markenng ~euly dy cee i
St nilommabivt asienclib

Progetto - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-200. “All Together Now” (Sottoazione 10.2.2A- FSEPON-CA-2018-200)- CUP: C57118000670007

ESPERTI
Modulo - Noi, cittadini Europei
n Candidato Laurea di 2° livelle o | Altre esperienze | Precedenti attivita e/o esperiente lavorative Competenze Esperienze Punteggic
prog. vecchio ordinamento in | d'istruzione e formazione | "¢ settore  di "'“"""" . lnuova informatiche documentate di Totale

aree disciplinari relative | attinenti  la  tipologia | goure 4 pigno  previste "dk pm:;. certificate didattica innovativa

alle competenze | dell'incarico programmazioni

professionali richieste

Punti 20 Punti 20 Punti 35 Punti 5 Punti 20
1 DI MAIO MARIA GABRIELLA 20 9 35 5 20 89
2 CASELLI DANIELA 20 9 25 5 5 64
3 GRISI KATIA ANNAMARIA 20 6 0 0 0 26
4 GALDI DANIELA 20 0 0 0 5 25
Modulo - Un’idea per I'Europa
n. Candidato Laurea di 2° livello o Altre esperienze Precedenti attivita e/o espetienze lavorative Competenze Esperienze Punteggio
prog. vecchio ordinamento in d'istruzione e formazione "::mm::_'::;oml! o sl informatiche documentate di Totale
aree disciplinari relative attinenti la tipologia pm,r:m di Flano previste nelle passate certificate didattica innovativa
alle competenze dell'incarico programmazioni
professionali richieste
Punti 20 Punti 20 Punti 35 Punti 5 Punti 20
Via Sichelgaita, 12/A — 84125 Salerno C.F. ¢ P.IVA: Sito web Email: sais061003@istruzione.it

Tel e fax: 089 227055 05179940654 www.genovesidavinei,edu.it | PEC: sais061003@pec.istruzione.it




FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

rF v _Y.
}Eﬁﬁ
B 20142020

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VINCT"

Se2nmn st

s L]
w...l-.,....._
B o

i, e gy bl e o
P b
~

,&nnmn
l‘!nvﬂ‘;!

L)

Estituto teenico " Antonio Genovesi® Liceo sciemifico " Leonardo da Vinet"

Amorsstacione, Foaosa \l.\l'l-"!ln\; Nuovo orchnamento ¢ Sewcrs ,l]ll‘ht‘.ll\
Relmont mtervaanaly por al Markennge Seuolid i eeecllienza
Sistem mbarmunn weaendih
1 DI MAIO MARIA GABRIELLA 20 9 35 5 20 89
2 CASELLI DANIELA 20 9 25 5 5 64
3 GRISI KATIA ANNAMARIA 20 b 0 0 0 26
4 GALDI DANIELA 20 0 0 0 5 25
Modulo - Born in Europe
n, Laurea di 2° livello o Altre esperienze Preced 3 efo esp Competenze Esperienze Punteggio
prog. Candidato vecchio ordinamentoin | d'istruzione e formazione | M€ settore  di "',""':"" lnuova | g rmatiche documentate di Totale
aree disciplinari relative attinenti la tipologia Esu;n di Plano previste nelle pas“‘,"; certificate didattica innovativa
alle competenze dell'incarico programmazion!
professionali richieste
Punti 20 Punti 20 Punti 35 Punti 5 Punti 20

1 DI MAIO MARIA GABRIELLA 20 9 35 5 20 89

CASELLI DANIELA 20 9 25 5 5 64
3 GALDI DANIELA 20 0 0 0 5 25

= audmy, *\

Via Sichelgaita, 12/A — 84125 Salerno
Tel. e fax: 089 227055

CF ¢ PIVA:
05179940654

Sito web
www.genovesidavinci.edu.it

'{:‘.‘ Y, «K \.
o S =
i >

A‘;'f

"ﬂ*ﬁ ICO

?\‘H ENTE SCOLASTICO

UNZIATA




